

FOOD SERVICE

Weight: 10#
Case: 4 x 2.5# Bags
Shipped: Frozen



HOW IT TASTES:

Our Chorizo has a slight spice from chipotle peppers and a savory tang from brown mustard and lime juice.

HOW TO COOK IT:

Marinated in a delicious chipotle sauce, this ground is ready to be heated either on a flat top, in a pan or in the oven.

WHY YOU WANT IT:

This incredibly easy to use ingredient is the perfect veg alternative for any ground beef or chorizo recipe on your tex mex, mexican, spanish etc menu!

WHAT'S IN IT:

Ingredients: Filtered Water, Wheat Gluten, Mustard (Vinegar, Water, Mustard Seed, Salt, Less Than 2% Of Spices, Turmeric), Apple Cider Vinegar, Brown Sugar, Soy Sauce (Water, Soybeans, Wheat, Salt), Chipotle Peppers (Chipotle Peppers, Water, Tomato Puree, Vinegar, Salt, Sugar, Garlic, Canola Oil), Canola Oil, Lime Juice, Garlic Powder, Nutritional Yeast, Salt, Red Pepper Flakes, Onion Powder, Sage.

CONTAINS: Wheat, Soy.

SAMPLE MENU

CHORIZO TACOS

BE-Hive Chorizo, mango salsa, thinly shaved green cabbage in a grilled corn tortilla

TACO CALZONE

BE-Hive Chorizo, red sauce, green bell peppers and onions, BE-Hive Garlic Cheese, pickled jalapenos, grilled corn baked in pizza dough, topped with guacamole & sour cream

CHORIZO SALAD

BE-Hive Chorizo + black beans on lettuce with pico de gallo, peppers and onions, guacamole, sour cream in fried shell

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
4 servings per container Serving size 1/3 Cup (71g)		Total Fat 3.5g	4%	Total Carbohydrate 10g	4%
		Saturated Fat 0g	0%	Dietary Fiber 0g	0%
		Trans Fat 0g		Total Sugars 8g	
		Cholesterol 0mg	0%	Includes 7g Added Sugars	14%
		Sodium 630mg	27%	Protein 11g	
Calories per serving		120			
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 28mg 2% • Iron 1mg 6% Potassium 54mg 2%			
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.					

SPECS:

Applied Processes: Mixing, Tubing, Steaming, Grinding, Packing
Aroma: Smoky pepper, tangy
Flavor: Smoky, Spicy, Savory
Texture: Wet Ground

Appearance: Brown Ground in an orange tinted sauce
Allergens: Gluten, Soy, Allium, Mustard
Packaging: 3 Mil Vacuum Bags, BPA-free and FDA approved
Storage: Frozen, <0° F • Refrigerated, <40° F

